
   E XCE E D 銅 鑼 湾 ス ク ー ル 

O f f i c e  A ,  8 t h  F l o o r 

Guangdong Tours Centre 

18 Pennington Street, HK 

     TEL2504－1888 FAX2576－6622  

E-mail: info@exceed.com.hk 

 

 ２０２３年 １月度スケジュールのお知らせ  

 

拝啓 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、2023 年１月度の予定が下記のとおり決まりましたのでお知らせいたします。 

ご確認の程よろしくお願いたします。 

また、ご不明な点、ご質問等ございましたら、お気軽に教室までお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

記 

日 月 火 水 木 金 土 

１/１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ 

元日 １月度授業      

 開始      

８ ９ 10 11 12 13 14 

       

       

15 16 17 18 19 20 21 

       

       

22 23 24 25 26 27 28 

旧正月休み       

       

29 30 31 2/1 ２ ３ ４ 

   1 月度授業 2 月度授業   

   終了 スタート   

【2023 年１月について】 

l １月の通常授業は１月２日(月)～２月１日(水)までとなっております。(4 週間分) 

l １月度の休校日は１月１日、８日、15 日、22 日、23 日、24 日、25 日、29 日です。 

l 旧正月のお休み期間は 22 日、23 日、24 日、25 日の 4 日間です。 

l 文末になりましたが、今年もお世話になりました。来年もよろしくお願いいたします。 

 

以上        


